Plan postepowan o udzielenie zamoéwien na rok | 2 | 0 | 2 | 1 |

Wersja nr | 3 |

Zamieszczony w Biuletynie Zaméwien Publicznych w dniu 12.05.2021 nr 2021/BZP 00001133/03/P
(aktualizacja Planu zamieszczonego w Biuletynie Zaméwienr Publicznych; w dniu 31.03.2021 nr 2021/BZP 00001133/02/P)'

Zamawiajacy:

Nazwa: Gmina Otyn Krajowy numer identyfikacyjny:2 9251422890

Adres: Rynek 1

Miejscowos¢: Otyn Kod pocztowy: 67-106 Kraj: Polska

Adres strony internetowej: www.otyn.pl

Adres poczty elektronicznej: sekretariat@otyn.pl Numer telefonu kontaktowego: 683559400

Rodzaj zamawiajacego:® Zamawiajacy publiczny | jednostka sektora finanséw publicznych | jednostka samorzadu terytorialnego

1 Nalezy wypetni¢ w przypadku aktualizacji Planu postepowan o udzielenie zaméwien.

2 Numer NIP lub REGON.

3 Zamawiajacy publiczni, o ktérych mowa w art. 4 pkt 1 i 2 ustawy, oraz ich zwigzki albo inny zamawiajacy. Nalezy wskaza¢ rodzaj zamawiajacego spo$rod nastepujace; listy:

1) jednostka sektora finanséw publicznych: organ wtadzy publicznej, w tym organ administracji rzadowej (centralnej lub terenowej), organ kontroli paristwowej i ochrony prawa oraz sad i trybunat, jednostka samorzadu terytorialnego, zwigzek jednostek samorzadu terytorialnego, zwigzek metropolitalny, jednostka
budzetowa, samorzadowy zaktad budzetowy, agencja wykonawcza, instytucja gospodarki budzetowej, panistwowy fundusz celowy, Zaktad Ubezpieczen Spotecznych lub Kasa Rolniczego Ubezpieczenia Spotecznego oraz zarzadzane przez nie fundusze, Narodowy Fundusz Zdrowia, samodzielny publiczny zaktad
opieki zdrowotnej, uczelnia publiczna, Polska Akademia Nauk i tworzone przez nig jednostki organizacyjne, panstwowe i samorzadowe instytucje kultury, inne pafistwowe i samorzadowe osoby prawne utworzone na podstawie odrebnych ustaw w celu wykonywania zadan publicznych;

2) inna panstwowa jednostka organizacyjna nieposiadajgca osobowosci prawnej;

3) zwiazki podmiotéw, o ktérych mowa w pkt 1 2;

4) inny zamawiajacy (prosze okreslic).



1. Zamoéwienia o wartosci mniejszej niz progi unijne

Truskawkowej i Magnolii w Otyniu

pkt 2 ustawy

(zielone, spoteczne,
innowacyjne): NIE

Zamowienie zastrzezone:

NIE

Pozycja . L Przewidywany tryb albo procedura Orientacyjna wartos¢é Przewidywany termin wszczecia . Informacja na temat
Przedmiot 7
Planu reedmiot zamowienia udzielenia zaméwienia* zaméwienia® postepowania® Informacje dodatkowe aktualizacji®
1 2 3 4 5 6 7
1. R OBOTY B UDOMWL AN E
Zamowienie jest
odpowiednie dla MSP:
Budowa sieci kanalizacyjnej i Zamowienie udzielane jest w trybie ;AK, ienie stratedi
1.11 wodociggowej w miejscowosciach podstawowym na podstawie: art. 275 | 1 869 918,69 PLN Il kw. 2021 . a.lrrlwweme f rategiczne
Otyn, Konradowo, tugi i Niedoradz pkt 2 ustawy ,(Zle one, ,Spo eczne,
innowacyjne): NIE
Zamowienie zastrzezone:
NIE
Przebird rogi .
R R Zamowienie jest
odpowiednie dla MSP:
9 9 TAK
i aminnei amowienie udzielane jest wliyble | 465664696 prn Wrhow—2024-- Zaméwienie strategiczne
11.2 Przebudowa drogi gminnej nr podstawowym na podstawie: art. 275 ’ ’ ’ (zielone spoleczn(g zmiana pozycji
004037F w Zakeciu na odcinku od pkt 2 ustawy ’ ’
2219778,15 PLN Il kw. 2021 r. i ine):
km 0+878,05 do km 1+156,08 oraz W d innowacyjne): NIE
budowa odcinka drogi od km Zamoéwienie zastrzezone:
14156,08 do km 1+434,35 wraz z NIE
budowa odwodnienia i oswietlenia
drogowego
Zaméwienie jest
odpowiednie dla MSP:
- . . . TAK
Bud dréq aminnvch ul. Polnei Zamowienie udzielane jest w trybie Zaméwienie strategiczn
11.3 udowa drog gminnych ul. Folnel, podstawowym na podstawie: art. 275 | 5 691 056,91 PLN IV kw. 2021 . amowienie strategiczne




Pozycja Przedmiot zaméwienia Przewidy\llvany. tryb aI'bo. prgciedura Orientac%/jn.a vYagtoéé Przewidywany terminl v:szczecia Informacje dodatkowe’ InformacjaT na .tlcgamat
Planu udzielenia zamdéwienia zaméwienia postepowania aktualizacji
1 2 3 4 5 6 7
Zaméwienie jest
odpowiednie dla MSP:
- . . . TAK
Bud drogi od Czastawi Ki K Zamowienie udzielane jest w trybie Zaméwienie strateai
1.1.4 udowa drogi od Lzastawla W KIerunku | ystawowym na podstawie: art. 275 | 650 406,50 PLN 11l kw. 2021 r. amowienie strategiczne
Ksigza Slaskiego (zielone, spoteczne,
pkt 2 ustawy h .
innowacyjne): NIE
Zamoéwienie zastrzezone:
NIE
Zamowienie udzielane jest w trybie
1.1.5 Budowa parku w Otyniu podstawowym na podstawie: art. 275 | 162 601,63 PLN Il kw. 2021 r
pkt 2 ustawy
Przebudowa, rozbudowa, zmiana
sposobu uzytkowania oraz zmiana w Zamowienie udzielane jest w trybie
1.1.6 zakresie technologii bytego budynku podstawowym na podstawie: art. 275 | 4 065 040,65 PLN IV kw. 2021 r.
dworca kolejowego na obiekt pkt 2 ustawy
kulturowo-o$wiatowy
Budowa oswietlenia w miejscowosci Zamowienie udzielane jest w trybie
1.1.7 . ) podstawowym na podstawie: art. 275 | 50 000,00 PLN IV kw. 2021 r.
Bobrowniki
pkt 2 ustawy
Zamowienie udzielane jest w trybie
1.1.8 Budowa oswietlenia w Niedoradzu podstawowym na podstawie: art. 275 | 140 000,00 PLN IV kw. 2021 r.
pkt 2 ustawy
Zamowienie jest
odpowiednie dla MSP:
TAK
P ) . . Zamowienie strategiczne
Przebud drogi - ulicy Oarod . Zamoéwienie udzielane jest w trybie (ziel !
1.1.9 r,Z? ! ow’a' rogi-u |cy grodowej w podstawowym na podstawie: art. 275 | 211 552,24 PLN Il kw. 2021 r. ,Zle one, ,Spo eczne, dodana pozycja
miejscowosci Bobrowniki innowacyjne): NIE
pkt 2 ustawy L .
Zamowienie zastrzezone:
NIE
Charakter zamdéwienia:
zamowienia klasyczne
2 D OSTAWY
Zakup wyvposazenia do Gminnedo Zamowienie udzielane jest w trybie
1.2.1 P wyp 9 podstawowym na podstawie: art. 275 | 235 772,36 PLN IV kw. 2021 .

Centrum Kultury

pkt 2 ustawy




4 Nalezy wskaza¢ sposréd nastepujace; listy tryb albo procedure udzielania zaméwien:
) tryb podstawowy - bez negocjacji (art. 275 pkt 1 ustawy);
) tryb podstawowy - negocjacje fakultatywne (art. 275 pkt 2 ustawy);
) tryb podstawowy - negocjacje obligatoryjne (art. 275 pkt 3 ustawy);
) partnerstwo innowacyjne;
5) negocjacje bez ogtoszenia;
) zamdwienie z wolnej reki;
) konkurs;
) umowa ramowa.

5 Nalezy poda¢ kwotg bez podatku od towaréw i ustug.

6 Nalezy wskaza¢ w ujeciu miesiecznym lub kwartalnymw danym roku kalendarzowym.

7 Zamawiajacy moze zamie$ci¢ inne dodatkowe informacje dotyczace, np. wstepnych konsultacji rynkowych, innowacyjnych zaméwien, zréwnowazonych zaméwien (uwzgledniajacych aspekty spoteczne, aspekty Srodowiskowe).
8 Nalezy wskazac¢ czy aktualizacja polega na: zmianie, dodaniu lub rezygnacji z pozycji planu.



2. Zamoéwienia o wartosci réwnej lub przekraczajacej progi unijne

Pozycja Planu Przedmiot zamoéwienia

Przewidywany tryb albo procedura
udzielenia zaméwienia®

Orientacyjna wartos¢
zamowienia'®

Przewidywany termin wszczecia
postepowania’"

Informacje dodatkowe '?

Informacja na temat
aktualizacji'®

2

D OSTAWY

Dostawa ciezkiego pojazdu

2.21 . -~
ratowniczo-gasniczego

Zamowienie udzielane jest w trybie
przetargu nieograniczonego na
podstawie: art. 132 ustawy

975 609,76 PLN

Il kw. 2021 r.

9 Nalezy wskazac¢ sposréd nastepujace; listy tryb albo procedure udzielania zaméwien:

1) przetarg nieograniczony;

2) przetarg ograniczony;

3) negocjacje z ogtoszeniem;

4) dialog konkurencyjny;

5) partnerstwo innowacyjne;

6) negocjacje bez ogtoszenia;

7) zamoéwienie z wolnej reki;

8) konkurs;

9) umowa ramowa;

10) dynamiczny system zakupow.

10 Nalezy poda¢ kwote bez podatku od towaréw i ustug.

" Nalezy wskaza¢ w ujeciu miesigcznym lub kwartalnym w danym roku kalendarzowym.

12 Zamawiajacy moze zamiesci¢ inne dodatkowe informacje dotyczace, np. wstgpnych konsultacji rynkowych, innowacyjnych zaméwien, zréwnowazonych zaméwien (uwzgledniajacych aspekty spoteczne, aspekty srodowiskowe).

13 Nalezy wskazac czy aktualizacja polega na: zmianie, dodaniu lub rezygnacji z pozycji planu.




